持有的子公司神州易桥（北京）财税科技有限公司（以下简称“神州易桥”）99.1705%股权、霍尔果斯快
马财税管理服务有限公司（以下简称“快马财税”）60%股权、孙公司霍尔果斯易桥快马企业管理咨询
有限公司（以下简称“快马咨询”）25%股权已进入司法拍卖程序。

京东司法拍卖网络平台显示，上述股权经公开竞价，已于 2022 年 12 月 9 日由竞买人北京财源来
企业管理有限公司以最高应价竞得本次拍卖标的神州易桥 99.1705%股权、快马财税 60%股权、快马
咨询 25%股权，拍卖成交价分别为 3,471,000.00 元（叁佰肆拾柒万壹仟圆整）、4,200,000.00 元（肆佰贰
拾万圆整）、4,200,000.00元（肆佰贰拾万圆整）。

二、《执行裁定书》主要内容
（一）《执行裁定书》(2022)京 0105执 28356号之二
1、顺利办信息服务股份有限公司持有的霍尔果斯快马财税管理服务有限公司 60%的股权归买受

人北京财源来企业管理有限公司（统一社会信用代码 91110113MA7G5HK56B）所有。 上述股权自本裁
定送达买受人北京财源来企业管理有限公司时起转移。

2、买受人北京财源来企业管理有限公司可持本裁定书到登记机构办理相关变更登记手续。
3、本裁定送达后即发生法律效力。
（二）《执行裁定书》(2022)京 0105执 28356号之三